


MINI John Cooper Works
3dvéř.
Najeto: 37189 km

689 000 s DPH
563 727 Kč bez DPH

ID: 112108

Značka MINI
První registrace 12/2019
Barva
Najeté km km
Elektrický dojezd km
Výkon na elektřinu kW/HP
Spotřeba energie
Kapacita baterie kWh
Typ baterie
Objem motoru 1 998 ccm3

Výkon kW/HP
Komb. spotřeba l / 100 km
Točivý moment ot.
Počet válců/ventilů 4/4
Palivo Benzín
Převodovka Automatická
Interiér
Model John Cooper Works
Karosérie 3Dvéřové
Barva filtrace Zelená
Zrychlení z 0-100 km s
Emise CO2 g/km
Max. rychlost km/h
Technologie
Počet dveří 3
Homologace
Emisní norma
Dealerství Plzeň
Datum výroby 10/2019

Exteriér

Lak
Nemetalický lak "Pepper White"

Střecha a kryty zrcátek
Podélné černé střešní nosníky Slimline
Černá střecha a kryty vnějších zpětných zrcátek
Černé pruhy na přední kapotě

Kola
Dojezdové pneumatiky Runflat
18" kola z lehké slitiny "John Cooper Works Cup" dvoubarevná černá

Interiér

Vnitřní obložení
Styl interiéru MINI Yours Piano Black s osvětlením

Čalounění



Čalounění loketních opěrek ve dveřích a kolenních opěrek Carbon Black

Možnosti

Vzhled
Čalounění stropu v barvě antracitu
Protisluneční ochrana oken
Chrome Line interiér
Chrome Line Exterior - chromované vnější okenní lišty

Další výbava
Bi-xenonové světlomety
Diebstahlsicherung
VIN, viditelné zvenku
Cold-climate version
Modelljahrescode

Funkční
BMW Emergency Call (automatické/manuální volání v případě nouze)
MINI Head-Up Display
MINI Navigační systém
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce
DAB-Tuner
Rádio MINI Visual Boost
HiFi systém Harman/Kardon
Automatická klimatizace
Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
Velurové koberečky
Ukazatel tlaku v pneumatikách
Multifunkční volant
Přepínač jízdních režimů MINI
Sportovní podvozek
Přední a zadní parkovací asistent
Přední loketní opěrka
Panoramatické elektricky ovládané skleněné střešní okno
John Cooper Works sportovní kožený volant
Zadní mlhové světlo
Kotvicí body pro dětskou sedačku ISOFIX na sedadle spolujezdce
Palubní počítač
Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth včetně bezdrátového dobíjení
Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením odrazivosti
Performance Control-systém pro zvýšení dynamiky jízdy při průjezdu zatáčkou
Dešťový senzor a automatická aktivace světlometů při snížené viditelnosti
Bílá směrová světla
Remote Services (dálkové ovládání vybraných funkcí vozu mobilem)
Bezpečnostní šrouby kol
Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí
Paket vnějších zpětných zrcátek
Real Time Traffic Information (informace o hustotě provozu)
Driving Assistant
ConnectedDrive Services - přístup na Online portál a integrace aplikací
Parkovací asistent pro samočinné parkování



Zadní kamera
Komfortní přístupový systém
Integrace smartphonu
MINI Teleservices
Výstražný trojúhelník a lékárnička
MINI Connected
Mini Connected XL
Blow-by topné těleso
Aktivní ochrana chodců
Sportovní automatická převodovka
Zadní spoiler

Servis
Chladivo

 

 

 



 

 

invelt Praha | Jeremiášova 1127/5 155 00 | Praha 5 - Stodůlky

invelt Plzeň | Rokycanská 111 312 00 | Plzeň

Motorrad Centrum invelt | Rokycanská 111 312 00 | Plzeň


